condizioni di conservazione e manutenzione, sita in Via Fontana civ. 17 nel Comune di 

Castel San Lorenzo (SA), censita in N.C.E.U. Castel San Lorenzo (SA) al Foglio 7 

Particella 467 Subalterno 7, Cat. A/4 (Abitazione di tipo popolare). 

 VALORE A BASE D’ASTA LOTTO UNICO 

(piena proprietà dell’intero): 34.000,00 € (euro trentaquattromila) 

Corrispondenza catastale 

 Risulta presente la Planimetria agli Atti catastali, di cui si attesta la sostanziale 

conformità rispetto allo stato attuale dei luoghi. 

Seguono Risposte ai Quesiti del Mandato C.T.U.  

RISPOSTE AI QUESITI DEL MANDATO

[...]

condizioni di conservazione e manutenzione, sita in Via Fontana civ. 17 nel Comune di 

Castel San Lorenzo (SA), censita in N.C.E.U. Castel San Lorenzo (SA) al Foglio 7 

Particella 467 Subalterno 7, Cat. A/4 (Abitazione di tipo popolare). 

 VALORE A BASE D’ASTA LOTTO UNICO 

(piena proprietà dell’intero): 34.000,00 € (euro trentaquattromila) 

Corrispondenza catastale 

 Risulta presente la Planimetria agli Atti catastali, di cui si attesta la sostanziale 

conformità rispetto allo stato attuale dei luoghi. 

NOTE CATASTALI E NOTE INERENTI ALLA PROCEDURA ESECUTIVA: 

 I dati catastali del Lotto Unico coincidono con i dati riportati nell’Atto di